

**K/S Dronningens Tværgade 19 m.fl.
Vesterbrogade 33, 1620 København**

**Årsrapport for
2017**

CVR-nr. 16 79 00 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Henriette Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Dronningens Tværgade 19 m.fl.
Vesterbrogade 33
1620 København

CVR-nr.: 16 79 00 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Komplementar

Dronningens Tværgade 19 m.fl. ApS

Administrator

Jordan & Løgstrup
Advokatpartnerselskab

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at erhverve og udleje matr. nr. 647 Sankt Annæ Vester kvarter, ejerlejlighed nr. 2, og matr. nr. 656 Sankt Annæ Vester kvarter, ejerlejlighed nr. 2, beliggende Borbergade 16-18, Dronningens Tværgade 19-21 og St. Kongensgade 45-47.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.013 t.kr. mod 3.817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Lejeindtægter	7.264.074	6.368.998
Andre eksterne omkostninger	-550.981	-770.149
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.269.350	-1.351.972
Husleje til forrentning	5.443.743	4.246.877
Øvrige finansielle omkostninger	-430.741	-430.337
Årets resultat	5.013.002	3.816.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.013.002	3.816.540
Disponeret i alt	5.013.002	3.816.540

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	100.000.000	100.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	238	4.526
	Periodeafgrænsningsposter	<u>106.357</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.595</u>	<u>4.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.290</u>	<u>1.068.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>476.885</u>	<u>1.072.626</u>
	Aktiver i alt	<u>100.476.885</u>	<u>101.072.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.200.000	9.200.000
Overført resultat	108.273.685	103.260.683
Udlodninger	-54.281.607	-48.881.607
Egenkapital i alt	63.192.078	63.579.076
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	33.954.000	33.954.000
Deposita	1.698.989	1.639.874
Dronningens Tværgade 19 m.fl. ApS	218.877	213.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.871.866	35.807.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.538	39.139
Anden gæld	1.219.403	1.646.565
Periodeafgrænsningsposter	0	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.941	1.685.756
Gældsforpligtelser i alt	37.284.807	37.493.550
Passiver i alt	100.476.885	101.072.626

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Udlodninger	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	9.200.000	99.444.143	-42.881.607	65.762.536
Udloddet	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatdisponering	0	3.816.540	0	3.816.540
Egenkapital 1. januar 2017	9.200.000	103.260.683	-48.881.607	63.579.076
Udloddet	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Resultatdisponering	0	5.013.002	0	5.013.002
	9.200.000	108.273.685	-54.281.607	63.192.078

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	45.412.544	45.412.544
Kostpris 31. december 2017	<u>45.412.544</u>	<u>45.412.544</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	54.587.456	54.587.456
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>54.587.456</u>	<u>54.587.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>

Den offentlige vurdering af ejendommen ifølge seneste vurdering udgør 62,5 mio.kr., heraf udgør grundværdien 8,4 mio.kr.

Afkastkravet er i 2017 sat til 5%.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 100.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 60 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lassen Jordan

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603919287105

IP: 188.180.68.174

2018-05-05 08:44:14Z

NEM ID 

Michael Lassen Jordan

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-603919287105

IP: 188.180.68.174

2018-05-05 08:45:17Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-07 08:47:09Z

NEM ID 

Henriette Jordan

Dirigent

På vegne af: Jordan & Løgstrup, advokatpartnerselskab

Serienummer: CVR:34045003-RID:14090254

IP: 83.221.155.53

2018-05-07 09:02:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPIUD-ZDEME-UIZKO-7WSDG-GQ48K-G15A2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>